[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Чукотский автономный округ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОВИДЕНИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 (46 сессия 1 созыва)
	от  17 сентября  2015г.
	№ 211
	п. Провидения

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения Провидения Провиденского муниципального района первого созыва Карнауховой М.В.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Законом Чукотского автономного округа от 4 июня 2003 г. N 26-ОЗ "О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и  проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и  права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и  местных референдумах в Чукотском  автономном округе", руководствуясь Уставом городского поселения Провидения Провиденского муниципального района, на основании решения избирательной комиссии Провиденского муниципального района «Об установлении общих результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Провиденского муниципального района пятого созыва» от 14 сентября №217 и личного заявления депутата Карнауховой Марии Валерьевны, Совет депутатов городского поселения Провидения Провиденского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского  поселения Провидения Провиденского муниципального района первого созыва:

      по первому избирательному округу – Карнауховой Марии Валерьевны, 18 сентября 2015 года.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на сайте администрации Провиденского муниципального района.
Глава городского

поселения Провидения

                   Д.Л. Ольховик
Председатель Совета депутатов

городского поселения Провидения

        А.В. Девяткин

«17» сентября 2015 г.